
11051111) lllxll

:"

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 32162022
“| “J 2‘19— ZUŽZ

Smluvní strany:

Objednatel:
Wotan Forest, a.s.

Zastoupená: —předsedou představenstvaa—

sídlo:

IČQ:

DIC:

_, místopředse ou představenstva

Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice 4, 370 01 České

Budějovice

26060701

CZ26060701

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306

a

Zhotovitel: Vysoká škola báňská, Technická univerzita Ostrava, Ekonomická
fakulta,

zastoupená: lng. Vladimírem Kulilen

Ustav oceňování majetku

PhD., ředitelem Ustavu oceňování majetku a Certifikačního

  

 

orgánu ÚOM

Ve věcech smluvních: děkan fakulty doc. Ing. V0jtěch Spáčil, CSc.

sídlo:

ICQ:

DIC:

l7.listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava Poruba

61989100

CZ61989100

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 32162022

Objednatel a Zhotovitel spolu uzavřeli dne 6.5.2022 smlouvu o dílo č. 32162022 (dále jen

„Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést dílo spočívající ve zpracování znaleckého

posudku týkající se vyčíslení škod vzniklých nedodáním díla“ Ekologizace energetického

zdroje Wotan Forest, a.s., areál Solnice“ včas a bez vad a nedodělků a následně uzavřeli k této

smlouvě Dodatek č. 2.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto:

a) Článek I. Předmět smlouvy se upřesňuje takto:

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí plnění — zpracováni znaleckého posudku týkající se

vyčíslení škod vzniklých nedodáním díla“ Ekologizace energetického zdroje Wotan Forest,

a.s., areál Solnice“ včas a bez vad a nedodělků, v následujícím rozsahu:

- Určit výši mzdových vícenákladů nutných pro zajištění provozu Stávajícího kotle s trvalou

obsluhou vporovnání se mzdovými náklady, které by si vyžádal provoz Díla sobčasnou

obsluhou dle Smlouvy, a to vjednotlivých měsících v období od 1. 9. 2019 do 29. 7. 2021.

Str. ! ze2



— Určit výši vícenákladů za spotřebovanou biomasu při provozu Stávajícího kotle snižší
účinností v porovnání s náklady na biomasu, které by si vyžádal provoz Díla s účinností dle
Smlouvy, a to vjednotlivých měsících v období od 1. 9. 2019 do 29. 7. 2021.

- Určit výši vícenákladů na převoz biomasy do Stávajícího kotle v porovnání s náklady, které
by si vyžádal provoz Díla dle Smlouvy, do nějž byla biomasa automaticky zavedena z výrobní
technologie do zásobníku paliva, a to vjednotlivých měsících v období od 1. 9. 2019 do 29. 7.
2021.

- Určit výšijakýchkoliv jiných nákladů vyjma vícenákladů specifikovaných v otázkách č. 1 - 3
výše nutných pro zajištění provozu Stávajícího kotle, a to vjednotlivých měsících v období od
1.9.2019 do 29.7.2021.

(dále jen „Dílo“).

b) Článek III. Doba plnění bod 2 Smlouvy se mění takto:

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této smlouvy do 17.10.2022.

c) Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení :

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu,

přičemž objednatel & zhotovitel obdrží pojednom vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Smluvní strany si text tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s ním a

považují ho za zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy,

kterými současně uznávají pravost a správnost tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy.

V Ostravě dne 2.22.2021 V Českých Budějovicích dne .ZÚÍ.. Ž. ČÚ 2 Č

   Děkan doc. Ing. ojt ch Spáčil, CSc.

  
a představenstva

místopředseda

   
    
,' „] precstavenstva

I.

Str. 2 ze 2


